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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52310065B

2. Data e Regjistrimit 10/11/2025
3. Emri i Subjektit GTO CONSULTETIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.9,Rruga 
Albanopoli,Objekt 1 katesh me Nr.Pasurie 3/321,Zona 
Kadastrale 8330,Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, zhvillimin, prodhimin, përshtatjen, zbatimin, 
furnizimin, menaxhimin, mirëmbajtjen, asistencën teknike, 
trajnimin dhe mbështetjen për adoptimin e zgjidhjeve dhe 
shërbimeve të bazuara në:Sisteme TIK për administrimin e 
proceseve industriale, operacionale dhe mbështetëse 
(përfshirë administrimin financiar, prokurimin, etj.); Sisteme 
TIK për menaxhimin e dijes dhe proceseve 
organizative;Zgjidhje TIK për digjitalizimin, inovacionin 
dhe optimizimin e proceseve të biznesit; a) projektimin dhe 
zbatimin e sistemeve të planifikimit dhe kontrollit për 
aktivitetet e biznesit, organizimin dhe zhvillimin e burimeve 
njerëzore;b) projektimin e strategjive TIK dhe të biznesit, si 
dhe modele të reja organizative dhe procedurale, dhe ofrimin 
e asistencës për zbatimin e tyre, përfshirë mbështetjen e 
bazuar në TIK për procese operacionale, industriale dhe 
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mbështetëse; trajnimin, konsulencën e biznesit dhe 
teknologjinë e informacionit, g) projektimin, ofrimin e 
shërbimeve profesionale dhe teknologjisë së informacionit 
në fushën e menaxhimit të dijes, proceseve organizative, 
komunikimit dhe inovacionit. Projektimin dhe konsulencën 
në fushën TIK dhe përpunimit të të dhënave;h) ofrimin e 
shërbimeve konsulente në çdo formë (menaxheriale, 
strategjike, administrative, organizative, marketingu per 
zhvillimin ose optimizimin e veprimtarisë së biznesit);i) 
konsulencën dhe trajnimin në fushën e zhvillimit, 
komunikimit korporativ dhe inovacionit;projektimin dhe 
zbatimin e sistemeve për monitorimin dhe sigurimin e 
përputhshmërisë së veprimtarive të personelit me politikat e 
brendshme të kompanisë
THEO SANTACRUZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 05/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BRIAND VIVIEN12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 05/11/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët THEO SANTACRUZ
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët BRIAND VIVIEN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: konsulencef@gmail.com  
Telefon: 0033628748297  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542620-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90FA99A-29CE-45BB-9142-4D6386C56471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84F9E9-3DBE-4BD9-8F98-8936D5FFB57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B0FBEC-A864-4C85-871D-AD41D05501FC

